1sur4

Clt N°

A Uk~ WN

N

9
10

11

12
13
14
15

16

17
18

19

20
21

22

23
24
25

26

27
28
29
30
31

36
8
10
27
17

19

29

5
30
9

24

3
26
18
12

6

35
37

33

20
21

34

32
31
11

23

25
14
4
16
2

Pilote

SCHMIT Alexandre
AUBRY Gabriel
DEMARQUE Jérémy
LEHOUCK Arthur

GUIOD Paul

CARDINALI Luca

Enzo

POULIQUEN
Alexandre

BECQ Gautier

RENAUDIN Adrien
DARRAS Julien

JONES Samuel

ANTONUCCI Luca
LANDEMAINE Alan
HADEF Serhane
DROUET Thomas

BOUCHEREAU
Amaury

TRAMONTIN Antonin
AIMOUCH Marouane

SIMMENAUER
Jean-Baptiste

HAVARD Maxime
HEDOUIN Nathan
SIMMENAUER Louis-

Ferdinand

ROUCHY Thomas
RETOU Alexandre
SCHIZZI Lucas

JAKUBOWSKI
Mathias

LAMY Oscar

DUHAMEL Loic
DABERT Pauline

GHRIB Médy

AIT OUAKLI David
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BRIDGESTONE CUP 2010

Minimes

Classement des essais

Catégorie
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime

Ecart entre les séries : 0.105%
Non Classés

7 CHANY Christopher

15
22

28 MORDRET Etienne

GERIN Axel
HENRIO Hugo

Minime
Minime
Minime
Minime

Club

AS Mantaise
Brétigny
Angerville
Beltoise RK

Sens Paris

Rosny 93

AS Mantaise
Wissous
Angerville

Roquebrune
RK

ASA 31
Wissous
Eyguieres
Pays d'Olmes

Rosny 93
St Tropez

Chatillonais

Rouen 76
Chatillonais

Sens Paris
Cormeilles
Lohéac

Wissous

St Tropez
Brétigny
Mer 41
Beltoise RK
Sens

Bar sur Loup
Sens

Sens Paris
Angerville

Le n° 22 est déclassé pour non conformité technique
Sous réserve du contréle technique

Temps
58.191
58.252
58.291
58.294
58.373

58.476

58.533

58.606
58.607
58.709

58.901

58.916
58.991
59.146
59.193

59.203

59.221
59.229

59.239

59.261
59.334

59.379

59.395
59.457
59.500

59.675

59.728
59.901
1:00.389
1:00.746
1:01.162

2e Temps

A e

58.214
58.256
58.345
58.444
58.675

58.841

58.552

58.719
58.800
58.860

58.997

59.069
59.180
59.165
59.198

59.453

59.291
59.330

59.358

59.300
59.442

59.385

59.470
59.460
59.574

59.783

:00.013
:00.259
:00.478
:00.873
:01.379

Ecart

+0.061
+0.100
+0.103
+0.182

+0.285

+0.342

+0.415
+0.416
+0.518

+0.710

+0.725
+0.800
+0.955
+1.002

+1.012

+1.030
+1.038

+1.048

+1.070
+1.143

+1.188

+1.204
+1.266
+1.309

+1.484

+1.537
+1.710
+2.198
+2.555
+2.971

Tour
11
11
11
12
10

11

11

11
11
11

11

9
11
11
11

10

11
11

11

9
11

11

11
11
11

11

11
9

11
10
11
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Clt N°
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AN

15
16
17

18
19

20

21
22

23

24

25
26
27
28

29

30
31

27
10
8
19
5
29

9
36
30
18

3
26
31

33

35
21
37

17
32

24

11
20

6

34

4
12
25
14

23

16
2

Pilote

LEHOUCK Arthur
DEMARQUE
Jérémy

AUBRY Gabriel

CARDINALI Luca
Enzo

BECQ Gautier

POULIQUEN
Alexandre

DARRAS Julien
SCHMIT Alexandre
RENAUDIN Adrien
HADEF Serhane
ANTONUCCI Luca
LANDEMAINE Alan
RETOU Alexandre

SIMMENAUER
Jean-Baptiste

TRAMONTIN
Antonin

HEDOUIN Nathan

AIMOUCH
Marouane

GUIOD Paul
ROUCHY Thomas

JONES Samuel

SCHIZZI Lucas
HAVARD Maxime

BOUCHEREAU
Amaury

SIMMENAUER
Louis-Ferdinand

DABERT Pauline
DROUET Thomas
LAMY Oscar
DUHAMEL Loic

JAKUBOWSKI
Mathias

GHRIB Médy
AIT OUAKLI David

32 22 HENRIO Hugo
Sous réserve du controle technique

BRIDGESTONE CUP 2010
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BRIDGESTONE CUP 2010

Catégorie
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime

M1

NVO A O U1 W O N

N = = =
O 0o~ NN

N
w

29
16
13

8
28

10

22
15

34

25

19
14
21
27

30

24
26

Minimes
Classement Intermédiaire
Club Essais
Angerville 4
Brétigny 3
AS Mantaise 2
Sens Paris 6
AS Mantaise 8
Rosny 93 7
Angerville 10
1
Wissous
Eyguieres 14
ASA 31 12
Wissous 13
Cormeilles 24
Chatillonais 19
St Tropez 17
Rouen 76 21
18
Beltoise RK 5
Sens Paris 23
Roquebrune
RK 11
Lohéac 25
20
Rosny 93 16
Chatillonais 22
Mer 41 29
Pays d'Olmes 15
St Tropez 27
Brétigny 28
Wissous 26
Beltoise RK 30
Sens 31
Sens Paris

Minime

Minimes
Pré Finale
Classement

31

M2 M3
2 2
3 6
0 7
4 6
6 3
9 4
13 5
5 22
14 8
8 9
7 17
12 10
16 14
15 13
13 11
19 18
17 24
32 15
18 12
26 26
21 19
23 25
11 21
22 20
25 23
28 28
24 27
29 16
20 29
27 31
30 30
31 31

Points
6

9
10
15
15
17

27
34
34
34
35
40
50

51

53
53
54

55
58

62

62
63

66

67

67
70
72
72

79

82
86
93

Pénalité

+6

+3
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Clt
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17

18

19
20
21
22
23
24

25

26
27
28
29
30
31

Meilleur tour :

NO

27
10
8

29

5
9

19

30
18
37

24

17
21
36
31

6

23

34

11
12
35
14
4
20

33

32
16
25
2
3
26

Pilote

LEHOUCK Arthur
DEMARQUE Jérémy
AUBRY Gabriel

POULIQUEN
Alexandre

BECQ Gautier
DARRAS Julien

CARDINALI Luca
Enzo

RENAUDIN Adrien
HADEF Serhane
AIMOUCH Marouane

JONES Samuel

GUIOD Paul
HEDOUIN Nathan
SCHMIT Alexandre
RETOU Alexandre

BOUCHEREAU
Amaury

JAKUBOWSKI
Mathias

SIMMENAUER Louis-
Ferdinand

SCHIZZI Lucas
DROUET Thomas
TRAMONTIN Antonin
DUHAMEL Loic
DABERT Pauline
HAVARD Maxime

SIMMENAUER
Jean-Baptiste

ROUCHY Thomas
GHRIB Médy
LAMY Oscar

AIT OUAKLI David
ANTONUCCI Luca
LANDEMAINE Alan

Catégorie
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime

Sous réserve du controle technique

BRIDGESTONE CUP 2010

Clt

P W N

N©
27

19
10

Pilote
LEHOUCK Arthur

CARDINALI Luca
Enzo

DEMARQUE Jérémy
BECQ Gautier

Catégorie
Minime
Minime
Minime
Minime
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Club
Angerville
Brétigny

AS Mantaise

Rosny 93

AS Mantaise
Angerville

Sens Paris

Wissous
Eyguieres

Roquebrune
RK

Beltoise RK
Rouen 76

Cormeilles

Rosny 93
Wissous

Chatillonais

Lohéac

Pays d'Olmes
St Tropez
Brétigny

Mer 41

Chatillonais

Sens Paris
Beltoise RK
St Tropez
Sens

ASA 31
Wissous

10 DEMARQUE Jérémy - 58.128

Minimes
Finale

Classement

Club
Angerville

Sens Paris

Brétigny
AS Mantaise

Tours
15
15
15

15

15
15

15

15
15
15

15

15
15
15
15

15

15

15

15
15
15
15
15
15

15

15
15
15
11

3

Tours
17

17

17
17

Ecart

+1.768
+1.778

+4.137

+4.658
+6.415

+7.404

+9.229
+11.930
+17.752

+17.902

+18.104
+21.015
+21.508
+23.862

+23.880

+25.452

+25.942

+26.792
+27.150
+28.828
+29.095
+30.521
+34.028

+38.249

+38.572
+39.636
+40.088
+4 Tours
+8 Tours
+12 Tours

Ecart

+4.040

+4.522
+9.160

e

M.Tour Points

58.255 0
58.128 2
58.271 3
58.326 4
58.318 5
58.370 6
58.325 7
58.688 8
58.595 9
59.011 10
59.054 11
58.981 12
59.120 13
58.678 14
59.406 15
59.474 16
59.591 17
59.207 18
59.269 19
59.091 20
59.218 21
59.444 22
59.736 23
59.417 24
59.200 25
58.912 26
59.900 27
:00.162 28
:01.987 29
:00.774 30
:00.471 31

M.Tour Points

58.427 O
58.490 2
58.563 3
58.701 4
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4 sur 4

5 18
6 36
7 37
8 9
9 24
10 17

11 29

12 34

13 21
14 11

15 6

16 3
17 35
18 20

19 33

20 14
21 31
22 30
23 32
24 26
25 4

26 23

27 12
28 16
29 25
30 2

HADEF Serhane
SCHMIT Alexandre

AIMOUCH Marouane

DARRAS Julien
JONES Samuel

GUIOD Paul

POULIQUEN
Alexandre

SIMMENAUER Louis-

Ferdinand
HEDOUIN Nathan
SCHIZZI Lucas

BOUCHEREAU
Amaury

ANTONUCKCI Luca

TRAMONTIN Antonin

HAVARD Maxime

SIMMENAUER
Jean-Baptiste

DUHAMEL Loic
RETOU Alexandre
RENAUDIN Adrien
ROUCHY Thomas
LANDEMAINE Alan
DABERT Pauline

JAKUBOWSKI
Mathias

DROUET Thomas
GHRIB Médy
LAMY Oscar

AIT OUAKLI David

Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
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Eyguieres

Angerville

Roquebrune
RK

Beltoise RK
Rosny 93

Chatillonais

Rouen 76
Lohéac

Rosny 93

ASA 31
St Tropez

Chatillonais

Brétigny
Cormeilles
Wissous
Sens Paris
Wissous
Mer 41

Wissous

Pays d'Olmes
Beltoise RK
St Tropez
Sens

Meilleur tour : 29 POULIQUEN Alexandre - 58.269
Exclus de I'épreuve

8

Le n° 8 est exclus de la manifestation pour non conformité technique

AUBRY Gabriel

Minime

Sous réserve du contréle technique

AS Mantaise

17
17
17
17

17
17
17

17

17
17

17

17
17
17

17

17
17
17
17
17
17

17
17

16
12

+13.811
+15.217
+16.471
+18.438

+19.893
+20.135
+20.374

+21.750

+22.905
+23.815

+24.205

+24.374
+25.512
+26.487

+26.569

+26.994
+27.220
+28.785
+30.737
+32.181
+32.890

+33.345

+39.231
+49.313
+1 Tour
+5 Tours

59.145
58.559
58.988
58.597

59.368
59.419
58.269

59.241

59.366
59.153

59.663

58.746
59.340
59.434

59.095

59.200
59.002
58.961
59.185
59.546
59.456

1:00.047

59.191
1:00.171
59.961
1:01.076

O© 00N O Un

12

13
14

15

16
17
18

19

20
21
22
23
24
25

26

27
28
29
30
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